
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят четвертої сесії восьмого скликання 

 
 

29 травня 2024 року № 281 
 
Про укладення договору оренди землі з ФГ „ЯН-АГРО“ 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 124 Земельного кодексу України,  
Закону України „Про оренду землі“, враховуючи висновки постійної комісії з 
питань земельних відносин та охорони природи, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити достроково договір оренди землі від 13 серпня 2018 року 
укладений з ТОВ „АЛІРА АГРО“ на земельну ділянку площею 3,2500 га 
(кадастровий номер 5323885800:00:001:0017, цільове призначення: для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва), розташовану за межами 
населених пунктів на території Пирятинської міської ради Лубенського району 
Полтавської області (Теплівський старостат) у зв’язку зі зміною власника на 
об’єкт нерухомого майна. 

2. Укласти договір оренди землі з фермерським господарством „ЯН-АГРО“ 
(Янчевський Я.Ф.) на вищезазначену земельну ділянку строком на 15 років. 

3. Передати в оренду вищезазначену земельну ділянку із зазначенням 
розміру орендної плати – 12% на рік від її нормативної грошової оцінки. 

4. Зобов’язати ФГ „ЯН-АГРО“ (Янчевський Я.Ф.) зареєструвати договір 
оренди землі у визначеному законодавством порядку. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію 
з питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 

 
 
 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


